
V Praze, 19. 2. 2021

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000298 ze dne 18.2.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
Becton Dickinson Czechia, s. r. o. 
Na Hřebenech li 1718/8 
140 00 Praha 4 - Nusle 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 25142135 DIČ: CZ25142135 
Lékařská fakulta, Univerzita Palack 
ústav imunologie (Dostavba TÚ 5. pa 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 4 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 110905 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Množství 
Měna objednávky: CZK 

Text Cena bez DPH 
Protilátky 1,000 KS 115 110,00 

Dobrý den, 

objednávám pro Ústav imunologie LF UP (Dostavba TÚ 5. patro) dle cenové nabídky č. 21BDB103 produkty 
společnosti Becton Dickinson: 

cena celkem bez DPH: 115 110,00 Kč 
cena celkem s DPH: 139 283, 1 O Kč 

ústav imunologie LF UP (Dostavba TÚ 5. patro) 
 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstřlku. 

115110,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000298 ze dne 18.2.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 8 -02- 2021 
Prof. MUDr. Josef Za ražil, CSc., 

děkan Lékařské fa u Ity 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



QBD 

Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 

Na Hřebenech II 1718/8 

140 00 Praha 4 - Nusle 

Czech Republlc 

bd.com 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékafská fakulta 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 
česká republika 

Vážená panl 

Praha 5. 1. 2021 

Nabídka č.: 21808103 

Vážená pan!

na základě vaši poptávky Vám v pflloze zasílám cenovou nabídku na produkty společnosti 8ecton 

Dickinson. Celková cena čin I 115 110,00 Kč bez DPH / 139 283, 10 Kč vč. DPH. 

Platnost nabídky: 2/2021 

Doba dodán!: 3 - 5 pracovnlch dnů od obdrženi objednávky pfi skladové 

dostupnosti Dodací podmínky: CIP Praha 

Fakturační podmínky: NET 14 

Za 8ecton Dickinson Czechia, s r.o. 

Advancing the world of health 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským solldem v Praze, oddíl C, 
vložka 53145 IČ: 25142135 DIČ: CZ25142135 



Pfíloha k nabídce č. 21BDB103 

Por. č. Kát. č. Produkt 
."< 

557871 Hu CD4 APC-Cy7 RPA-T4 100Tst 

2 562872 Hu CD64 BV421 10.1 50Tst 

3 562442 Hu CD25 BV421 M-A251 100Tst 

4 562448 Hu CD184 BV421 12G5 50Tst 

5 563396 Hu CD40 BV421 5C3 50Tst 

6 563296 Hu CD203c BV421 NP406 50Tst 

7 562743 Hu CD152 BV421 BNl3 50Tst 

8 563083 Hu HLA-DR BV510 G46-6 50Tst 

9 563461 Hu CD86 BV510 2331(FUN-1) 100Tst 

10 563141 Hu CD15 BV510 W603 50Tst 

11 563079 Hu CD14 BV510 MPhiP9 50Tst 

12 563449 Hu CCR7 (CD197) BV510 3D12 50Tst 

13 561272 Hu CD279 (PD-1) PE-Cy7 EH12.1 100Tst 

Strana 2 z 2 




